
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 278/22 

WÓJTA  GMINY  TUROŚL 

z dnia 6 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie odwołania z pełnienia obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Turośli, udzielonych upoważnień do prowadzenia postępowań, udzielonego 

pełnomocnictwa i wyznaczania osoby upoważnionej do dokonywania czynności w 

sprawach prawa pracy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 6 czerwca 2022 r. Panią Marzannę Bałdyga z pełnienia 

obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli, udzielonych upoważnień do 

prowadzenia postępowań, udzielonego pełnomocnictwa i wyznaczenia osoby uprawnionej do 

dokonywania czynności w sprawach prawa pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                           Wójt 

                               Piotr  Niedbała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


